受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年5月18日
發文字號：樂字第11000005181號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：樂學網國中、高中、高職、護理師國考 線上學習平台，免

費申請線上正課及電子講義。

說明：

一、請 貴校轉知因教育部宣佈停課需要在家學習者，可免費申

請線上正式課程或電子講義予貴校同學。

二、本公司為線上學習平台，因應新冠肺炎疫情不斷升溫，考量

廣大學生學習需求，發起「學無涯，愛無限」公益活動，善

用雲端學習特性，幫助學子在家防疫依舊得到學習資源。

三、提供所有因停課而致學業中斷學習的國中、高中、高職學生，

免費任選線上課程影片，包含指考模擬考、高一先修、學期

課程、學測總複習…等。

四、向醫護致敬，並讓更多護理人快速通過國考並加入防疫戰線，

提供完整護理師考前衝刺電子講義，包含內外科、產兒科、

基本護理學…等。

五、官網：347.com.tw、免付費專線：0800-888-347、官方

Line：@347.com。樂學網冀望能幫助學子們在家防疫更能

持續學習，歡迎貴校同學踴躍申請。

正本：受文者
副本：樂學網科技股份有限公司

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

樂學網科技股份有限公司 函

地址：701台南市東區東門路一段354號3
樓

承辦人：劉佳佳
電話：06-6025968-656
傳真：06-237-1593
信箱：service@347.com.tw